[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 03 de Maio  de 2009.

Ofício Nº 287/2009

Em observância  a solicitação da Secretaria Geral de Administração, autorizo a deflagrar o respectivo processo licitatório , nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações, tendo como objeto a contratação de empresa para fornecimento e  instalação  de :

02 microfones sem fio de mão

01 microfone sem fio auricular

06 caixas leac`s Bless 300 fal 12” Drive TI 200 watts

01 amplificador tipo Cicloton DBL 3000

01 compressor tipo Behringer MDX 1600

19 microfones tipo Gooseneck SKP PRO3k

02 suporte para caixa parede ASK CH4

01 suporte para microfone

01 rolo de fios paralelos 2 x 1,5

04plugs P-10 mono

Mão de obra para instalação
Atenciosamente,

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]